
Datum: 17.12.2020 10:01
Předmět: Kardio FN Motol 2750000 pro STIMCARE, s.r.o.

Dobrý den,

Vaše objednávka číSlo 2750000 byla akceptována Ve Výši 69 565 Kč bez DPH

Děkuji

S pozdravem

STIMCARE s.r,o.

Medkova 1300l96
149 00 Praha 4
,,wwv.stimcare.cz

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka číslo: 2750000

V Úvalu 84 ID : 363433
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 17.12,2020

IčO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel:

Stimcare s,r.o.
Medkova 1300/96
142 2I Praha 4

Ooaelte na adresu: i,
SZM FN Motol
Kornunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po-Čt 6:00 až 1B:00, Pá 6:00-15:00

-Objcdnáváme u Vás:
9915/77 Klinika zobrazovacích mctod UK 2, LF a FN Motol - CT

Název Počet
1 GORE VIATORR stentgraft periferní vaskulární určený 1 KS
pro TIPS
á 1KS N-P1'8106275 Yýr,č,:219462B9
( 04,04.2019 Z201,8-040427 77 /1,B)

Celkem bez daně: t] , 69 565,04
Celkem s daní: 79 999,80

[[lNT2750000]]

Dodávaný materiál musí b]ítv souladu se zákony 22/1997 Sb.a268/2074 Sb.
Cena dodáv}qy se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Fakfura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235 /2004 Sb, a

musí b]ít zaslána zároveň se zbožím. Splaťnost fakfur je 60 dní.
Na dodacím lisé i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednáv}<y, jinakzboži
nemůže b3ít převzato a faktura vyíízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasláíri akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednáv}ry v hodnoG nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst,l
zákorta 4,340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-]i dohodnuto jina\ považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanshím zákoníkem (č.B9 /201,2 Sb.)

i\

)l


